15 Kasim 2023 Garsamba

8. Kosu Saat:21:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma

At ismi
1.GOKHAN CAN

2.0GANER
3.SELCUKLU RUZGARI
4 SEZGINER
5.AKKOR ATES
6.00Viz

7 FELHANALP
8.MY DREAV
9.INVINCIBLE
10.SON EDESSA
11.KOYCEGIZ
12.MJBERREM

13.MADENCI

Yas
3yke

3yke
3yde
3yke
3yae
3yae
3yke
3ykd
3yae
3ykd
3ydd
3yad

3yke

Yarisg Programi

1.)86.500 &
1.)24.869 ¢

Orijin(Baba - Anne)
JOKER - SAFNLR

(OZDURAN - KUMLUPRENSESI
SARRAF - KUQK YILDZ
HZLITAY - GUNBAHTI
ATESTOPU- CANRUBA
DERHADR- CEBENLR
JOKER - SEZENKZI
SAKARBASI - NEOVEKZI
SERHANTAY - SIBELCE
SONMARTI - OLFETHATLN
BILGIN - BELCEKIZ
SERHANTAY - izLi

ENDEREFE - YILDZ TURE

SARTLI 3/DHO

2.)34.600 v

2)9.948 ¢
Siklet Jokey Sahip
60 N.ALTIN MUS. OGE
57 Y.CELIKBAS BIS. DEMIRKAPU
60 S.KAPLAN M BOZ UCAR
60 HALTUNDAG  YAK GELIK
59 Y.CENGiz B. BAK. BOYRAZ
59 F.YARDIMCI SEM YARDIMCI
57 AAKDEMR HAL. FELHAN
56 E.AKKILIC SUK. YARDIMCI
56 ASENBAHAR  MUS. OZKAN
55 MSAKIR MUZ. YARDIMCI
55 L.AKYAVUZ HUS. BECENE
55 ME.DOGAN NUS. DOGAN
55 MAVSAR ABD. CERVAN

GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

Sanliurfa Hipdromu (2. Yans Giinii)

1400 Kum

4)8650 b
4)2487+

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny  AGF

57 kg,
3.)17.300 ¢
3.)4974 ¢
Antrenér
EKR.YARDIMCI 7
D.DEMRKAPU 2
N.DOGAN 9
MASUBAY 5
N.CAVUZ 4
EY.YARDIMCI 1
MBARCIN 11
MBARCIN 12
MGUNDUZ 10
EKR.YARDIMCI 13
S.BECENE 3
MAHMUTDOGAN 6
OSMDEMR 8

41

36

43

36

38

36

35

39

37

36

37

33

24

234840 17
948559 11
3132 143
65521 21
893980 22
21343 156
272568 30
08410 22
184 156
64010 17
13584 46
621340 37

468054 8

15

14

17

20

19

16

17

14

9,30
14193 4,05
16,70
4,00
141.07 19,15
3,65
20,25
26,80
15,35
31,65
10,25
8,25

14108 2595

9.56(4)
13.65(3)
5.59(7)
19.44(2)
291(9)
21.87(1)
222(11)
1.45(13)
4.94(8)
151(12)
7.8(5)
6.59(6)

2.47(10)

idm
True
True
True
True

True

True

True

True
True
True

True



